АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2022 года                           № 14                                 с.Междуречье

	О признании утратившим силу постановления администрации Междуреченского муниципального образования от 27 июня 2017 года № 20

На основании Постановления Правительства РФ от 29 декабря 2018 г. № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства», ст.ст. 30, 39 Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Междуреченского муниципального образования от 27 июня 2017 года № 20 «Об утверждении цен и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также с уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных, которые произрастают на землях, находящихся в муниципальной собственности Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области или собственность на которые не разграничена на территории  Междуреченского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вольского муниципального района в сети Интернет www.Вольск.РФ на вкладке «Междуреченского муниципального образования»
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Междуреченского

муниципального образования                                      В.А. Наумов